



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**BAJ & Søn Holding ApS**

**Hesselager 25  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 26 25 47 44**

**Årsrapport for 2020/2021**

**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. november 2021  
Dirigent

Navn: Jan Jack Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

BAJ & Søn Holding ApS  
Hesselager 25  
2605 Brøndby

CVR nr.: 26 25 47 44  
Stiftet: 1. oktober 2001  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jan Jack Jensen, Strand Allé 8, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom og i at besidde og administrere aktier.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.869, og et overskud på tkr. 2.302 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>208.565</b>	<b>242</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-55.323</u>	<u>-55</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>153.242</b>	<b>187</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.579	113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		207.311	92
Andre finansielle indtægter	2	2.385.923	734
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.000	-312
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.627</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.869.428</b>	<b>812</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-567.552</u>	<u>-154</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.301.876</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		<u>2.245.376</u>	<u>603</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>2.301.876</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	1.113.889	1.169
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.113.889</b>	<b>1.169</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.352.804	1.196
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.340.938	800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.693.742</b>	<b>1.996</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.807.631</b>	<b>3.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.422.301	1.988
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.891	97
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.568.192</b>	<b>2.085</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.669.279	10.778
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.669.279</b>	<b>10.778</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.917</b>	<b>148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.239.388</b>	<b>13.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.047.019</b>	<b>16.176</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		17.969.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.151.276</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		110.198
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>110.198</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	9	586.164
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>586.164</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800
Selskabsskat		64.326
Anden gæld		121.239
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>199.381</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>785.545</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.047.019</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>55.300</b>	<b>15.724.400</b>		
Årets resultat	0	56.500	2.245.376		
	<b>0</b>	<b>56.500</b>	<b>2.245.376</b>		
Betalt udbytte	0	-55.300	0		
	<b>0</b>	<b>-55.300</b>	<b>0</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>56.500</b>	<b>17.969.776</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>18.151.276</b>		
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>	<b>Regnskabs- året 2019/2020</b>	<b>Regnskabs- året 2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2019/2020	
	<u>tkr.</u>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>55.323</u>	<u>55</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.323</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.400	63
Øvrige finansielle indtægter	102.987	11
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>2.232.536</u>	<u>660</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>2.385.923</u></b>	<b><u>734</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	707.762	180
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-145.891	-34
Regulering af udskudt skat	7.791	8
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.110</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>567.552</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.095.925</u>	<u>2.096</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.095.925</u></b>	<b><u>2.096</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-926.713	-871
Årets afskrivninger	<u>-55.323</u>	<u>-56</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-982.036</u></b>	<b><u>-927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.113.889</u></b>	<b><u>1.169</u></b>

## Noter

2019/2020  
tkr.

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	4.428.327	4.429
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.428.327</b>	<b>4.429</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.233.102	-3.347
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	157.579	114
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.075.523</b>	<b>-3.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.352.804</b>	<b>1.196</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Benny Anker Jensen & Søn ApS	Brøndby	100%	1.352.805	157.579

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	587.500	587
Tilgang i årets løb	333.667	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>921.167</b>	<b>587</b>
Værdireguleringer, primo	212.461	121
Årets resultat efter skat	207.310	92
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>419.771</b>	<b>213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.340.938</b>	<b>800</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Industrihegnet 2, 4030 Tune I/S	Karlsunde	25%	4.029.089	829.243



## Noter

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.669.279	2.059.825	12.000	0
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	586.164	0	586.164
<b>Langfristede</b>	<b>0</b>	<b>586.164</b>	<b>0</b>	<b>586.164</b>
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>				

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 650 pr. 30. juni 2021.